mil, duzentos a cinquenta a oito reais a setenta a tres centavos) na Secretaria 
Municipal de Saude, junto a AcAO 2171 MANUTENCAO DO PRONTO 
ATENDIMENTO MUNICIPAL - PAM, para manutencao a aquisicao de materiais 
de higiene pessoal para as pacientes. 

II --- 50% (cinquenta por cento), R$ 104.258,73 (cento e quatro mil, duzentos e 
cinquenta e oito reais a setenta e tres centavos), para aplicagao em agoes e servigos 
publicos nas demais areas: 

a) alocagao de recursos financeiros da ordem de R$ 60.000,00 (sessenta mil 
reais) no Gabinete do Prefeito, para aquisicao de 4 (quatro) Academias da

[...]

01 para o esparo da antiga Amorib; 01 para a 5a Oeste 
(Escola Castelo Branco) zona rural; 01 para a Cidade Alta anexo a Igreja sao Miguel; 
e 01 para o bairro Born Pastor, anexo a Igreja Born Pastor, 

b) alocagao de recursos financeiros da ordem de R$ 15.000,00 (quinze mil 
reais) na Secretaria Municipal de Esportes, para aquisicao de trofeus e 
medalhas; 

c) alocagao de recursos financeiros da ordem de R$ 29.258,73 (vinte a nove 
mil, duzentos a cinquenta a oito reais a setenta a tres centavos) no Gabinete do 

§ 1° A despesa programada no inciso I do presente artigo sera custeada